
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Nr 7Tarnobrzeg, 2 maja 1988 r.

Treść:
Poz. 47—62

UCHWALI RAD NARODOWYCH:

47 — nr XXIX /112/88 Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu z dnia 2i5 lutego 1’988 r. w sprawie ustalenia stawek
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe położone na terenie miasta Sandomierza.

48 — nr XVII/96/88 Gminnej Rady Narodowej w Annopolu z dnia 10 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia miesięcznych
stawek czynszu za lokale użytkowe.

49 — nr XVII/68/88 Gminnej Rady Narodowej w Baćkowicach z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie czynszów najmu
za lokale użytkowe.

50 — nr XXI/82/88 Gminnej Rady Narodowej w Batorzu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu
za lokale użytkowe na terenie gminy Batorz.

51 — nr XXIV/56/88 Gminnej Rady Narodowej w Bogorii z dnia 30 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia czynszu najmu
za lokale Użytkowe na terenie gminy Bogoria.

52 — nr XIX/82/88 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 30 stycznia 1988 r. w sprawie, ustalenia stawki ba
zowej czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Chrzanów.

53 — nr XX/60/88 Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli z dnia 1,0' lutego 1988 r. w sprawie czynszów za lokale użytkowe
oraz ustalenia stawek odpłatności za najem tych lokali.

54 — nr XVIII/83/88 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie z dnia lii lutego 1988 r. w sprawie czynszów najmu za lokale
użytkowe.

55 — nr XVIII/67/88 Gminnej Rady Narodowej w Klimontowie z dnia 2 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czyn
szu najmu za lokale użytkowe.

56 — nr XVI/63/88 Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie z dnia 17 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszo
wych za lokale użytkowe.

57 — nr XIX/81/88 Gminnej Rady Narodowej w Lipniku z dnia 4 lutego 1988 r. w sprawie czynszów najmu ' za lokale
użytkowe.

58 — nr XIX/67/88 Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie z dnia 2 lutego 1988 r. w sprawie czynszów najmu za lokale
użytkowe na terenie gminy Łoniów.

59 — nr XX/76/87 Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach z dnia 2i0 lipca 198’7 r. w sprawie obniżenia stawki podatku
od nieruchomości, od budynków lub ich części zajmowanych na wykonanie rzemiosł usługowych, których brak od
czuwa się na terenie gminy.

POSTANOWIENIA:

60 — 58/146/88 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 1(3 stycznia 1988 r, w sprawie nadania
odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

61 — 60/149/88 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 17 lutego 1988: r. w sprawie nadania od
znaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

62 — 70/153/88 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 9 marca 1988 r. w sprawie nadania od
znaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

poz. 47
UCHWAŁA NR XXIX/112/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu 
z dnia 25 lutego 1988 roku 

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe położone na terenie miasta Sandomierza.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1988 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn,. zm.), art. 15 
ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 roku — Prawo lo
kalowe (jednolity tekst Dz. U. Nr 30, poz, 165 z 1987 roku) 
oraz § 111 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 roku' w sprawie czynszów najmu za lo
kale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) — 
Miejska Rada Narodowa w Sandomierzu

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni użytkowej lokalu w wysokości 70:.— zł —■ za 
lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statuto
wej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 poz. 47, 48, 49

.§ 2

Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni użytkowej lokalu w wysokości 1,50;— zł — za 
lokale służące celom kulturalno-oświatowym, służby zdro
wia, pomocy społecznej i innym celom socjalnym.

§ 3
Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni użytkowej lokalu w wysokości ISO..— zł — za 
lokale biurowe z wyłączeniem lokali, o których mowa 
w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4 . .
Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za~l m2 po
wierzchni użytkowej lokalu w wysokości:
a) 10i0.-— zł — za lokale, rzemieślnicze (państwowe, spół

dzielcze i prywatne) w których prowadzona jest dzia

łalność branży: szewskiej, szklarskiej, rymarskiej, ko
walskiej lub tapicerskiej,

b) 150.— zł — za lokale gastronomiczne (państwowe', spół
dzielcze i prywatne),

c) 209.— zł — za lokale handlowe, usługowe, lokale ho
telowe, prywatne gabinety lekarskie oraz inne lokale 
użytkowe nie wymienione wyżej.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta San
domierza.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Stefan Tenderowicz

poz, 48
UCHWAŁA NR XVH/96/88 

Gminnej Rady Narodowej w Annopolu 
z dnia 10 lutego 1988 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1. pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie‘rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 4)1, poz. 185) z późniejszymi zmianami), 
art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1)974 r. — Prawo 
Lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) oraz § 1(1 ust, 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1.4 grudnia 198,7 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz. U. Nr 40', poz. 23'0) Gminna Rada Narodowa 
w Annopolu

uchwala:

§ 1

4. 160 zł za pozostałe lokale.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

.Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Ko
misja Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady 
Narodowej.

§ 4

Miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni lokali użytkowych w następujących wysokoś
ciach:
1. 60 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2. 129 zł za lokale wynajmowane na działalność kultu
ralną,

3. 12io zł za lokale użytkowe położone. w budynkach sub- 
standartowych a wynajmowane na działalność usługo
wą i handlową,

Traci moc obowiązująca Uchwała Nr XXIII/74/80 Gminnej 
Rady Narodowej w Annopolu z dnia 15 grudnia .1983 roku 
w sprawie ustalenia czynszów za lokale użytkowe.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego. ' , ■

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Czesław Chodara

poz. 49 
UCHWAŁA NR XVII/68/88

Gminnej Rady Narodowej W Baćkowicach 
z dnia 29 stycznia 1988 roku 

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
198(3 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10, kwietnia 1974 r. — Prawo 
lokalowe (Dz,, U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 

w Sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz. U. Nr 40, .poz. 2130), Gminna Rada Narodowa 
w Baćkowicach

uchwala, co następuje:
§ '1

Ustala się stawki czynszu za lokale użytkowe' obowiązujące



poz. 49, 50 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 Sir. 3

na tereńie gminy Baćkowjce w następujących wysokoś
ciach:
1) lokale wynajmowane na prowadzenie działalności sta

tutowej organizacjom społeczno-politycznym, utrzymują
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do
tacji 70 zł za 1 m2 pow. użytkowej lokalu,

2) lokale rzemieślnicze, usługowe oraz pomieszczenia skła
dowe IOiO zł za 1 m2 powierzchni użytkowej miesięcznie,

3) lokale służące celom kulturalno-oświatowym, służby zdro
wia, pomocy społecznej i innym socjalnym, lokale wi
dowiskowe, lokale służące celom zbiorowego zakwate
rowania, bursy, internaty 140 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej miesięcznie.

4) lokale biurowe i przemysłowe 150 zł za 1 m2 powierz
chni użytkowej miesięcznie.

5) lokale handlowe, gastronomiczne i gastronomiczno-usłu- 
gowe 200 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej miesięcznie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.
r ■

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały- sprawować będzie Ko
misja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Narodowej, 
w Baćkowicach.

. § 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 1988 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Stefan Lisiński

poz. 50
■ UCHWAŁA NR XXI/82/88 

Gminnej Rady Narodowej w Batorzu
z dnia 29 stycznia 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Batorz.

Na podstawie art. 15 ust} 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 roku — Prawo lokalowe (tekst jednolity — Dz. U, 
z 1987 roku Nr 3-0, poz. 165) oraż § 1,1 ust. 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w spra
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 2®0) — Gminna Rada Narodowa

postanawia:

§ 1

Uchwalić stawkę czynszu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Batorz zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Przepisów uchwały nie stosuje się do lokali:
1) w domach spółdzielni mieszkaniowych,
2) mieszkalnych w domach jednorodzinnych i lokali mie

szkalnych zamieszkiwanych przez właścicieli lub ich oso
by bliskie,

3') mieszkalnych w domach stanowiących własność osób 
fizycznych, jeżeli zostały oddane, w najem w drodze 
umowy po dniu 3-1 grudnia 1987 roku.

4) w domach mieszkalno-pensjonatowych, jeżeli właściciel, 
jego pełnoletnie dziecko lub rodzice mieszkają w tym 
domu i prowadzą w nim pensjonat,

5) mieszkalnych w domach pozostających w zarządzie je
dnostek organizacyjnych resortu spraw wewnętrznych 
oraz Służby Więziennej,

6) wynajmowanych przedstawicielstwom dyplomatycznym, 
urzędom konsularnym państw obcych oraz innym oso
bom i instytucjom będącym osobami zagranicznymi oraz 
do garaży.

. § 3

Traci moc uchwała Nr XXII/75/80 Gminnej Rady Narodo
wej w Batorzu z dnia 25 września 1988 roku w sprawie 
ustalenia stawek czynszu najmu za lokale Użytkowe na 
terenie gminy Batorz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego z mocą obowiązującą od 1. lutego 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Krawczyk

Załącznik Nr 1 

do uchwały Gminnej Rady Narodowej w Batorzu 
Nr XXI/82/88 z dnia 29 stycznia 1988 roku w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Batorz.

TABELA stawek czynszów za lokale użytkowe wynajmo
wane ną terenie gminy Batorz:

Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie:

1. 50.— zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia
łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym

, utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji.

2. 150.— zł za pozostałe lokale. ł-

1) Budynek, który został ze względu na zły stan techniczny prze
znaczony do rozbiórki decyzją terenowego organu administracji 
państwowej.

2) Przez urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne rozumie się rów
nież lokalne urządzenia wodociągowe (hydrofor) i kanalizacyj
ne (szambo).

Lp. Czynniki obniżające stawkę bazową »/o obniżki
1. Lokal w budynku substandartowym *) 10P/o
2. Lokal bez urządzeń wodociągowo- 

-kanalizacyjnych 2)
10»/o

3. Lokal położony w kondygnacji pod
ziemnej

10P/o

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Krawczyk



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 poz. 51, 52, 53

poz. 51
' UCHWAŁA NR XXIV/56/88 

Gminnej Rady Narodowej w Bogorii 
z dnia 30 stycznia 1988 rt 

w sprawie ustalenia czynszu za lokale użytkowe, na terenie gminy Bogoria.

Na podstawie art. 67 ust. 1, aft. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 18i5 z późniejszymi 
zmianami), art. 15 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 roku 
prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 roku) oraz 
§ 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gru
dnia 1987 roku w sprawie czynszów najmu za lokale mie
szkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 2i30) — Gminna 
Rada Narodowa w Bogorii

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić miesięczne stawki czynszu za najem lokali użyt
kowych w wysokości:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymu
jącym się wyłącznie ze składek członkowskich i dotacji 
— 70 zł za 1 m2 powierzchni,

2) za pozostałe lokale — 1150 zł za 1< m2 powierzchni.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gminnej Rady Narodowej w Bogorii,

• ' \
§ 4

Traci moc uchwała Nr XIX/66/83 z dnia 7 października 
.1'988 roku w sprawie stawki czynszu za wynajmowane 
lokale.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni ód dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Miśkiewicz

poz. 52 
UCHWAŁA NR XIX/82/88

Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie 
z dnia 30 stycznia 1988 roku 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na

Na podstawie art. art. 67 ust. 1 pkt 1 i 72 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 2iQi lipca l®8t3i roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 roku —• Prawo lokalowe (Dz, U. Nr 30, 
poz. 165) i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 198-7 roku w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne. i użytkowe (Dz, U. Nr 40, poz. 230) 
— Gminna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę miesięczną czynszu najmu lokali użyt
kowych za 1. m2 powierzchni użytkowej w sposób nastę
pujący:
1) 7-0 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal- 

terenie gminy Chrzanów.

ności statutowej organizacjom społecznym i politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 150 zł za pozostałe lokatę.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Ryszard Chudziak

poz. 53 
UCHWAŁA NR XX/60/88

Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli 
z dnia 10 lutego 1988 r.

w sprawie czynszów za lokale użytkowe oraz ustalenia stawek odpłatności za najem tych lokali.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. z 1983' r. Nr 41, poz. 185) oraz art. 15 ust. 5 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 roku Prawo lokalowe 
-(Dz. U. Nr 30', poz. 165 z 1987 roku) Gminna Rada Naro
dowa

uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 lutego 1988 roku wprowadza się nowe stawki 
czynszów najmu za lokale . użytkowe na terenie gminy 
Dzwola.



poz. 53, 54, 55 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 Str. 5

Najemcy wynajmujący lokale na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji 
uchwala się stawkę bazową 60 zł czynszu za 1 m2 powie
rzchni użytkowej miesięcznie,
Dla najemców pozostałych lokali użytkowych uchwala się 
stawkę bazową czynszu 70 zł za 1 m2 powierzchni użyt
kowej miesięcznie.

§ 2

Czynniki dodatkowe wpływające na poziom czynszu:
I. Czynniki obniżające stawkę bazową.

1. Lokal w budynku substandartowym —- (nietrwałym) 
— 10%,

2. Lokal bez urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych
— 10%,

3. Lokal położony w kondygnacji podziemnej — 10%.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Dzwola.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

J. Drzazga

poz. 54 
UCHWAŁA NR XVIH/83/88 

Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie 
z dnia 11 lutego 1988 roku 

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art,. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 11 
pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 roku w sprawie czynszów najmu za lokale miesz
kalne i użytkowe (Dz.. U. Nr 401, poz. 2130) Gminna Rada 
Narodowa w Jarocinie

uchwala:

§ 1
Ustalić stawkę bazową czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Jarocin w kwocie:
1. 70 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni za lokąle wy

najmowane na prowadzenie działalności statutowej or
ganizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wy
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji.

2. 150 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni za pozostałe 
lokale.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Na
rodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 1988 r.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Władysława Parcheta

poz. 55
UCHWAŁA NR XVIH/67/88 

Gminnej Rady Narodowej W Klimontowie 
z dnia 2 lutego 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów najmu za lo
kale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 2.3:0) Gminna 
Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej:
1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymu
jącym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do
tacji 5© zł miesięcznie.

2. 10:0 zł miesięcznie od pozostałych lokali.
3. Obniża się stawkę bazową za lokale:

a) w budynku substandartowym o 10%,
b) bez urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych o 10%,
c) położone w kondygnacji podziemnej o 10%.

§ 2

Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Naczelnik Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.,

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Gradzik



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa. Tarnobrzeskiego Nr 7 poz. 56, 57, 58

poz. 56
UCHWAŁA NR XVI/63/88 

Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie 
z dnia 17 lutego 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1'983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 1.85 z późniejszymi zmia
nami) oraz § lii ust, 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 2BiO) 
Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu za lokale użytkowe 
w następującej, wysokości:
1) 70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale wynaj

mowane na prowadzenie działalności statutowej orga
nizacji społecznych i politycznych utrzymującym się wy

łącznie ze składek członkowskich lub dotacji,
2) 20'0 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za pozostałe 

lokale,

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy, a nad
zór Komisji Rozwoju Gospodarczego Handlu, i Usług GRN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Czesław Jołopa

poz. 57
UCHWAŁA NR XIX/81/88 

Gminnej Rady Narodowej w Lipniku 
z dnia 4 lutego 1988 r.

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 1815) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia .14 grudnia 1'987 r. w s.prawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. 
Nr 40, poz. 28'0)

ustalasię:

§ 1

Czynsz za lokale wynajmowane na prowadzenie działal
ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do
tacji kwotę 60 zł za jeden metr kwadratowy powierzchni 
użytkowej.

§ 2

Czynsz najmu za pozostałe lokale użytkowe w kwocie 
>110 zł za jeden metr kwadratowy powierzchni użytkowej.

§ 3 '

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Lipniku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zdzisław Witczak

poz. 58 
UCHWAŁA NR XIX/67/88 

Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie 
z dnia 2 lutego 1988 r.

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie

Na podstawie art. 66 ust. 1, art. 617 ust. 1 pkt 1, art. 68 
ust. 1 i 2, art. 86 ust., 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr .41, poz. 185) z późniejszymi zmianami), art. 15 
ust. 4 oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
— Prawo lokalowe (Dz, U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz 
§ 11 ust. 1, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gru
dnia 1'987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz
kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230i), Gminna Rada 
Narodowa w Łoniowie

gminy Łoniów.

uchwala:

§ 1

1. Ustalić czynsz najmu za lokale użytkowe według sta
wki bazowej w wysokości 70 zł za lokale wynajmo
wane na prowadzenie działalności statutowej organiza
cjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji.

2. Za lokale pozostałe 150 zł.



poz.' 58, 59, 60 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 Str. 7

§ a • § 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Łoniowie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz
woju Społeczno-Gospodarczego, Planowania i Finansów.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 1988 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Masternak

poz. 59 
UCHWAŁA NR XX/76/87 

Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach 
z dnia 20 lipca 1987 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości, od budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie rze
miosł usługowych, których brak odczuwa się iia terenie gminy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i_ 2 
ustawy z dnia 20 lipca 198i3 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zm.) oraz art. 6 ust. 2i lit. b) ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Iwaniskach

uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50<)/o stawkę podatku od nieruchomości, od 
budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie 
rzemiosł, tj. piekarnictwa, młynarstwa, stolarstwa i ko
walstwa, których brak odczuwa się na terenie gminy Iwa
niska.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Iwa
niska.

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Roz
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Naro
dowej.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Piotr Kasprzycki

poz. 68 
POSTANOWIENIE NR 58/146/88 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia .13 stycznia 1988 r,

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/48/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 3i0' maja 19.78 r. 
(Dz. Urz. Nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego” Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

§ 1

Budownictwa Komunalnego 
w Rzeszowie

Nadać, odznakę „ Za zasługi dla województwa' tarnobrze
skiego” następującym osobom:
,1. Zuber Zygmunt — nauczyciel w Szkole Pod

stawowej w Janowie .Lub.
2. Michałkiewicz Ignacy — dyrektor Domu Nauczyciela 

w Nisku
3. Kantorowicz Zbigniew — dyrektor Biura Wojewódz

kiej Rady Narodowej w 
Tarnobrzegu

4. Jakubowicz Marek — .pracownik Biura Projektów

5. Podkowa Łucjan — pracownik Biura Projektów
Budownictwa Komunalnego 
w Rzeszowie

6. Warchał Bartłomiej — pracownik Biura Projektów 
Budownictwa Komunalnego 
w Rzeszowie

7. Jach Jan —• rolnik z Kolonii Trzydnik
8. Gil Jan — właściciel sklepu branży 

przemysłowej w Tarno
brzegu

9. Kruszewski Witold —■ właściciel sklepu branży 
przemysłowej w Nowej 
Dębie

10. Mazur Alicja — właściciel kwiaciarni w 
Sandomierzu

11. Mierzwa Wiesław — właściciel .sklepu branży 
przemysłowej w Stalowej 
Woli.

12. Niziałek Leokadia —■ właściciel kawiarni w Sta
szowie

13. Targowski Kazimierz — właściciel sklepu branży 
chemiczno-drogeryjnej w 
Sandomierzu



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 poz. 60, 61

14. Marcinkowski Stanisław

15. Szpakowski Marek

16. Serafin Stanisław

— pracownik Zakładu Rybac
kiego Buda Stalowska

— pracownik Zakładu Rybac
kiego w Budzie Stalowskiej

— pracownik Zakładu Rybac
kiego w Budzie Stalowskiej

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Eugeniusz Wianecki

poz. 61 
POSIANO WIENIE NR 60/149/88 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 17 lutego 1988 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/43/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978. r. 
i(Dz. U. Nr 5i, poz. 15 WIRN w Tarnobrzegu) w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

§ 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrze
skiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

1. Walczak Władysław
2. Cieślak Leonard
3. Hudela Wojciech
4. Robak Marian

5. Bryła Marian

6. Sokal Bronisław

7. Masternak Stanisław

8. Psuj Stanisław
9. Pucuła Jerzy

10. Rej Edward
11. Jaskóła Stanisław

12. Sobecki Franciszek
13. Dobrowolski Zygmunt

14. Pietraszak Stanisław

15. Łączny Bronisław

16. Myszak Franciszek

17. Gajek Maciej
18. Godzwon Ryszard

19. Dziewięcki Andrzej

20.
21.

— emeryt MO z Tarnobrzega
— emeryt MO z Tarnobrzega
— emeryt MO z Tarnobrzega
— pracownik KP Huta Sta

lowa Wola
— dyrektor Szkoły Podstawo

wej Nr IQ, w Stalowej Woli
— leśniczy w Państwowym 

Nadleśnictwie w Biłgoraju
— pracownik KP Huta Sta

lowa Wola
— emeryt MO z Opatowa
— rencista z Opatowa
— emeryt MO z Ożarowa
— pracownik Zakładu Prze

mysłu Owocowo-Warzywne
go w Dwikozach

•— emeryt z Zawichostu
— dyrektor Banku Spółdziel

czego w Łoniowie
— pracownik Partyzanckiego 

Parku Pamięci Narodowej 
w Janowie Lubelskim

— emeryt MO z Janowa Lu
belskiego

— emeryt MO z gm. Potok 
Wielki

— emeryt MO z Osieka
— pracownik Nadleśnictwa 

Staszów
— kierownik Młyna Gospo

darczego Gminnej Spół
dzielni „SCh” w Staszowie

Miejska Organizacja ORMO w Stalowej Woli 
Kosidło Jan — pracownik Wartowni Służ

by Ochrony Kolei Stalo
wa Wola-Rozwadów

22. Szydłowski Bogdan

23. Stoń Witold

24. Przedsiębiorstwo Robót 
Przemysłowego w Kielcach

25.. Bałdys Tadeusz
26. Kielisz Krystyna

217. Drozd Marek

28. Musiał Stanisław

20. Kałuba Stefan

3i0. Banajski Ryszard

31. Doktór Kazimierz

32. Jakubowski Zbigniew

313.. Osajda Wiktor

34. Krzywobłocka Bożena

35. Ostrowska Zofia

36. Religa Zofia

37. Zakrzewska Józefa

— pracownik PKP Lokomoty- 
wownia I Klasa Stalowa 
Wola-Rozwadów

■— pracownik PKP Lokomoty- 
wownia I Klasa Stalowa 
Wola-Rozwadów

Inżynieryjnych Budownictwa

— emeryt z Nowej Dęby
—- I Sekretarz Komitetu Mia

sta i Gminy PZPR w O- 
patowie

— Sekretarz Zarządu Woje
wódzkiego Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Świe
ckiej w Tarnobrzegu

— I Sekretarz Komitetu Za
kładowego PZPR w Elek
trowni Stalowa Wola

— pracownik Zarządu Głów
nego Towarzystwa Krze
wienia Kultury Świeckiej 
w Warszawie

— Sekretarz Zarządu Głów
nego Towarzystwa Krze
wienia Kultury Świeckiej

— dyrektor Instytutu w Pol
skiej Akademii Nauk — 
Warszawa

— adiunkt w Wyższej Szkole 
Pedagogicznej w Często
chowie

— kierownik Zakładu Kształ
cenia Politycznego w Mi
nisterstwie Sprawiedliwoś
ci Warszawa

— kierownik Zakładu IV A- 
kademii Nauk Społecznych 
Warszawa

— nauczyciel w Szkole Pod
stawowej Nr 1 w' Opato
wie

— nauczyciel w Zespole Szkół 
, w Opatowie

— dyrektor Poradni. Wycho- 
wawczo-Zawodowej w O- 
patowie



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 Str, 9poz. 61, 62

38. Czech Marian : — pracownik Przedsiębiorstwa 55. Kościółek Andrzej — pracownik Zakładów Me
1 ■ Transportowego Handlu talowych „Nimet” w Nisku

1 Wewnętrznego Oddział w 56. Śmiałkówski Henryk — pracownik Zakładów Me
Tarnobrzegu talowych „Nimet” w Nisku

3®. Krzywonos Zbigniew — pracownik Przedsiębiorstwa 57. Wojtak Mieczysław — pracownik Zakładów Me
Transportowego Handlu talowych „Nimet” w Nisku
'Wewnętrznego Oddział w <58. Cagara Edward — przewodniczący Związków

' Tarnobrzegu Zawodowych' pracownik
40. Sierant Mieczysław — ^pracownik Oddziału KPKS Zakładów Metalowych „Ni

w Tarnobrzegu met” w Nisku
41. Surowiecki Jan — pracownik Oddziału KPKS 59. Grządziel Kazimierz — pracownik Przedsiębiorstwa

w Tarhobrzegu Gospodarki Komunalnej i
42. Brodalka Zenon — prezes Zarządu Rolniczej Mieszkaniowej w Opatowie

Spółdzielni Produkcyjnej w 60. Bęc Marianna — lekarz — Zespół Opieki
Potoczku • Zdrowotnej w Sandomierzu

43. Ożóg Jerzy — pracownik Rolniczej Spół 61. Buczyńska Maria ,— pracownik Kopalń i Za
dzielni Produkcyjnej w Po kładów Przetwórczych Siar
toczku ki „Siarkopol”

44. Koryciński Marek — prezes Zarządu Rolniczej 62. Dyrka Anna — pracownik Wojewódzkiego
Spółdzielni Produkcyjnej w Ośrodka Postępu Rolniczego
Podolu w Mokoszynie — Rejon

45,. Podlodowski Stanisław — prezes Zarządu Rolniczej Janów Lubelski
Spółdzielni Produkcyjnej w 63. Gorostowicz Żorżeto — z-ca prokuratora — Proku-
Pisarach ? ratura Rejonowa w Sta

46. Guźla Jan — prezes Zarządu Rolniczej szowie
Spółdzielni Tuczu Zwierząt 64. Małecka-Mierzwa Alicja .— pracownik Wojewódzkiego
w Radomyślu Urzędu Spraw Wewnętrz

47. Buczek Mieczysław .— pracownik Tarnobrzeskiej nych w Tarnobrzegu
Fabryki Obrabiarek „PO- 6i5>. Niezgoda Stanisława — pracownik Zakładu Górni-
NAR” w Tarnobrzegu iczo-Budowlanego „Siarko

48. Fusiara Józef —- pracownik Tarnobrzeskiej pol” w Piasecznie
Fabryki Obrabiarek „PO- &6. Piłat Zuzanna — pracownik Zespołu Opieki
NĄR” w Tarnobrzegu Zdrowotnej w Stalowej

49. Mączka Stanisław — pracownik Tarnobrzeskiej Woli
Fabryki Obrabiarek „PO- 67. Rudkowska Cecylia — pracownik Fabryki Firanek
NAR” w Tarnobrzegu ■ „Wisan” w Skopaniu

50. Salek Kazimierz — pracownik Tarnobrzeskiej 68. Tokarz Wita —• pielęgniarka — Ośrodek
Fabryki Obrabiarek „PO- Zdrowia w Koprzywnicy
NAR” w Tarnobrzegu . 69. Werner Halina — dyrektor Zakładu Przemy

5,1. Więckowski Zbigniew — pracownik Tarnobrzeskiej słu Odzieżowego „Wólczan-
Fabryki Obrabiarek „PO-
NAR” w Tarnobrzegu

ka” w Opatowie

52. Trela Salomea — pracownik Tarnobrzeskiej § 2
Fabryki Obrabiarek „PO-
NAR” w Tarnobrzegu Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod-

53. Obłój Józef — pracownik Rejonowego U- lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
rzędu Spraw Wewnętrz
nych w Stalowej Woli

Tarnobrzeskiego.

54. Zaleszczuk Ryszard — pracownik Komitetu Miej Przewodniczący
skiego PZPR w Stalowej Wojewódzkiej Rady Narodowej
Woli Eugeniusz Wianecki

poz. 62
i POSTANOWIENIE NR 70/153/88

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 9 marca 1988 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/43/78 Wojewódzkiej postanawia:
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1973 r.
(Dz. Urz. Nr 3, poz. 1’3 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno- Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrze-
brzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej skiego” następującym osobom:



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 7 poz 62

1. Bisztyga Aleksandra

2. Kuleć Wacława

3. Wójcik Krzysztof

4. Firlej Marian

5. Piwowarska Krystyna

6. Wojasiewicz Maksymilian
7. Bajur Janina

8. Wójcicki Jerzy

9. Walczyk Zenon

10. Pytel Maria

1.1. Kurczak Kazimiera

12. Janowska Wiesława

13. Milas Edward

14. Maj Teresa

.15. Tomasik Jan

li6. Wroczek Kazimierz

17. Jurek Amelia

18. Cubera Genowefa

— pracownik Wojewódzkiej 
Stacji Sanitarno-Epidemio
logicznej w Tarnobrzegu

— pracownik Wojewódzkiej 
Stacji Sanitarno-Epidemio
logicznej w Tarnobrzegu

— z-ca dyrektora Wojewódz
kiej Stacji Sanitarno-Epi
demiologicznej w Tarno
brzegu

— prezes Zarządu Gminnej 
Spółdzielni „SCh” w Tar
łowie

— I Sekretarz KG PZPR w 
Tarłowie

— rolnik z Tarłowa
— kierownik sklepu w Tarło

wie
—• pracownik Urzędu Gminy 

w Tarłowie
— pracownik KPKS Oddział 

II w Ostrowcu Świętokrzy
skim

— dyrektor Miejskiego Zespo
łu Ekonomicznego Szkół w 
Tarnobrzegu

•— pracownik Zespołu Ekono
miczno-Administracyjnego 
Szkół w Janowie Lubel
skim

— pracownik Zarządu Woje
wódzkiego Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci

—■ pracownik Zarządu Głów
nego Towarzystwa Przyja
ciół Dzieci Warszawa

— nauczycielka Szkoły Pod
stawowej w Woli Osowej

— nauczyciel Szkoły Podsta
wowej Nr 2 w Nowej Dębie

— nauczyciel - w Państwowym 
Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Zawi
choście

— inspektor oświaty i wycho
wania w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Nisku

— nauczycielka w Szkole Pod
stawowej- w Zaleszanach

19. Grel Aleksandra

20. Kobowicz Piotr \

21. Górniak Tadeusz

22. Stępień Marian

23. Wadowski Edward

24,. Michalski Antoni

25. Cygan Józef

26. Stańczyk Halina

217. Tomecki Karol

28. Lewandowski Stefan

29. Mizdal Karol

.30. Sudoł Edward

31. Adamski Mieczysław

32. Szwedo Marian

33. Ufniarz Jan

34. Leszczyński Ireneusz

315. Miazga Czesław

316. Buniowski Tadeusz

317. Link Marian

3'8. Mroczyński Jerzy

— nauczycielka w Szkole Pod
stawowej w Rzeczycy Zie
miańskiej

— radca prawny w KPKS 
Oddział w Staszowie

— pracownik KPKS Oddział
w Staszowie

—■ pracownik KPKS Oddział
w Staszowie

— pracownik KPKS Oddział
w Staszowie

— pracownik KPKS Oddział
w Staszowie

— pracownik
Iowa Wola

KP Huta Sta-

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

— dyrektor techniczny KP
Huta Stalowa Wola

— pracownik KP Huta Sta-
Iowa Wola

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki


